PAGE

Проект

БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

2019
                                  п.Балай
                     №
О признании утратившим силу Решения «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Балайский сельсовет Уярского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Балайского сельсовета Уярского района, Балайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение от 27.11.2017 № 22-27 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Балайский сельсовет Уярского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД».

Председатель Совета депутатов

Х.Х. Нигомедзянов

Глава сельсовета

Л.А. Анганзорова

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018